
WOK.120. 165.2021 

  

ZARZĄDZENIE Nr   165 .2021 

Starosty Wołomińskiego 

     z dnia  2 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie:  dokonania zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie  

w roku 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-1/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie: upoważnienia Starosty Wołomińskiego 

do dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków starostwa na rok 2021 – 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  

- działu 600 rozdziału 60014, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

…………………………………………….. 

                               PODPIS KIEROWNIKA JEDNOSTKI 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 91 822 190,00

Drogi publiczne powiatowe 80 620 548,00

Zakup usług remontowych 2 415 000,00

Własne 2 415 000,00

Zakup usług pozostałych 4 980 039,00

Własne 4 980 039,00

237 982 345,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR WOK.120. 165.2021 STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO Z DNIA 2   SIERPNIA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE W 2021 R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 91 822 190,00

60014 0,00 80 620 548,00

4270 -600 000,00 1 815 000,00

-600 000,00 1 815 000,00

4300 600 000,00 5 580 039,00

600 000,00 5 580 039,00

Razem: 0,00 237 982 345,27


